
İslam İnkılâbı Rehberinin huzurunda Hz. Fatıma (sa)in mübarek doğum
günü kutlamaları - 14 /Jun/ 2009

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün sabah iki alemin kadınlarının en güzidesi Sıddıka-i
Tahire Hz. Fatim-e Zehra (sa) ve onun değerli evladı rahmetli İmam Humeyni'nin mübarek veladet yıl dönümü
münasebetiyle düzenlenen törende 10. Dönem cumhurbaşkanlığı seçimlerini ilahi bir mucize niteleyerek, halkın bu
seçimlere eşsiz ve görkemli katılımına temasla, “Uyanık, basiret sahibi ve şuurlu İran halkı bu büyük hamasi olayda
rahmetli İmam Humeyni'nin temelini attığı değerlere ve söylemlere halen bağlı kaldığını ve kendi saadet ve
gelişmesini bu yolda aradığını ispatlamıştır” dedi.

Ayetullah Hamanei, 10. Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde İran halkının yarattığı hamaseye temasla İran seçimlerinin
mübarek ve güzel sonuçlar doğurduğunu kaydedip, İslami İran milleti bu seçimlere coşkulu ve geniş katılımıyla,
milli onura önem verdiğini ispatladı, zorbalar ve taşkınlık yapanlar ve zorbalara karşı direndiğini, kendi haklarını
ihya etmeye çalıştığını, bunun bir onur kaynağı sayıldığını, bu seçimlerle önemli sonuçlar kazandığını gösterdi”
dedi. 

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Hamanei, yabancı güçlerin ve medya gruplarının İran milletini seçimlere
katılmaktan soğutmaya çalıştığını hatırlatarak, “gerçekten tanrının mucizevi lütfu bu seçimlerin arkasındaydı, ve
bunun sonucu ise son 30 yıldaki seçimlere kıyasla 10 milyondan fazla bir katılım sağlandı” dedi.

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Hamanei Hz. Fatıma'nın (a.s) kutlu doğumunun büyük, eşsiz hayır ve bereketlerin
kaynağı olduğunu, onun etkin ve büyük bir şahsiyet sayıldığını, Hz. "Fatıma'nın Velayet" bayramı sayıldığını, çünkü
Hz. Fatıma'nın (s.a) evlatları olan masum İmamların İslam ümmetinin hidayet ve rehberliğini üstlenip, Bu "Şecere-i
Tayyibe"nin semeresi sayıldıklarını söyledi. 

Ayetullah Hamanei Şii ve Sünni Müslümanların vahdet ve birliğinin takviye edilmesi gerektiğini, nitekim İmam
Humeyni'nin de İslami birlik ve kardeşliğin korunması gerektiğini vurguladığını söyledi. 

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Hamanei ayrıca şunları söyledi: "imam Humeyni hikmet sahibi bir alimdi ve İslam
düşmanlarının, özellikle İngiltere'nin İslam alemini tefrikaya sürüklemek için Şii ve Sünni Müslümanlar arasında
tefrika ve çatışma çıkarmaya çalıştığını biliyordu." 

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Hamanei, İran İslam cumhuriyetinin dalgalandırdığı bayrağın İslam inancı ve İslami
izzet adına dalgalandırıldığını, bu bayrağın bütün Müslümanların gönlünü fethettiğini ve her kesin onur kaynağı
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olduğunu söyledi.
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